
Resultat
Utmanaren 20 oktober 2024

Plats: Spångabadet Arrangör: Spårvägen Simförening
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 20 okt 2024 till den 20 okt 2024

Gren 1, 25m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Bastian Annamatz Glad 2017 Spårvägen Simförening 40.94 Brons
Vedant Bansal 2012 Spårvägen Simförening 30.12 Brons
Elsie Borgvall 2017 Spårvägen Simförening 26.53 Silver
Elsa Cawley 2015 Spårvägen Simförening 22.72 Guld Silver Brons
Vera Claesson 2015 Spårvägen Simförening 29.81 Brons
Joumana Deneche 2014 Spårvägen Simförening 34.41 Brons
Sophia El Khoja 2016 Spårvägen Simförening 40.63 Brons
Aryav Garg 2013 Spårvägen Simförening 27.40 Silver Brons
Axel Gruvnäs 2016 Spårvägen Simförening 31.56 Brons
Prishti Gupta 2016 Spårvägen Simförening 26.43 Silver Brons
Adya Jain 2017 Spårvägen Simförening 41.37 Brons
Astrid Kamps 2016 Spårvägen Simförening 28.10 Silver Brons
Emma Lindberg 2012 Spårvägen Simförening 23.85 Guld Silver Brons
Dario Lombardi 2015 Spårvägen Simförening 22.91 Guld Silver Brons
Konrad Lucero 2014 Spårvägen Simförening 20.44 Guld Silver Brons
Oliver Mendo 2015 Spårvägen Simförening 29.40 Brons
Sofia Michailidou 2017 Spårvägen Simförening 30.53 Brons
Aoife Morota-Reid 2013 Spårvägen Simförening 51.88 Brons
Emma Nienkerk 2016 Spårvägen Simförening 26.31 Silver Brons
William Nienkerk 2014 Spårvägen Simförening 28.40 Silver Brons
Nayra Patel 2016 Spårvägen Simförening 31.71 Brons
Maria Pecherska 2015 Spårvägen Simförening 27.31 Silver Brons
Jasmine Perkins 2016 Spårvägen Simförening 31.32 Brons
Nomi Rasset 2015 Spårvägen Simförening 31.97 Brons
Luna Sabally 2015 Spårvägen Simförening 26.53 Silver Brons
Zofia Stec 2015 Spårvägen Simförening 27.93 Silver Brons
William Tehini 2017 Spårvägen Simförening 39.88 Brons
Edith Thelenius 2016 Spårvägen Simförening 25.69 Guld Silver Brons
Vide Toijer 2014 Spårvägen Simförening 28.47 Silver Brons
Elsa Torstensson 2015 Spårvägen Simförening 24.03 Guld Silver Brons
Rut Torstensson 2015 Spårvägen Simförening 32.88 Brons
Alma von Scheele 2014 Spårvägen Simförening 27.41 Silver Brons
Liliana Yacoub 2014 Spårvägen Simförening 29.88 Brons
Maria Zangana 2014 Spårvägen Simförening 20.19 Guld Silver Brons

Gren 2, 50m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Olivia Agenfors 2015 Spårvägen Simförening 54.03
Florian Ideström Gammer 2015 Spårvägen Simförening 51.82
Egon Karlsson 2014 Spårvägen Simförening 1:29.85
Ida Malmberg 2014 Spårvägen Simförening 50.54
Sebastian McDonald 2014 Spårvägen Simförening 50.41
Eirik Petterson 2013 Spårvägen Simförening 53.19
William Tehini 2017 Spårvägen Simförening 1:30.72
Maria Zangana 2014 Spårvägen Simförening 50.84

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed - Final
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Resultat
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Bastian Annamatz Glad 2017 Spårvägen Simförening 47.53 Brons
Vedant Bansal 2012 Spårvägen Simförening 34.90 Brons
Elsie Borgvall 2017 Spårvägen Simförening 29.46 Brons
Elsa Cawley 2015 Spårvägen Simförening 30.15 Silver Brons
Vera Claesson 2015 Spårvägen Simförening 33.53 Brons
Joumana Deneche 2014 Spårvägen Simförening 30.12 Silver Brons
June Eklund 2017 Spårvägen Simförening 48.50 Brons
Sophia El Khoja 2016 Spårvägen Simförening 44.94 Brons
Naomi Felfel 2015 Spårvägen Simförening 33.35 Brons
Aryav Garg 2013 Spårvägen Simförening 29.62 Silver Brons
Axel Gruvnäs 2016 Spårvägen Simförening 35.91 Brons
Prishti Gupta 2016 Spårvägen Simförening 27.28 Guld Silver Brons
Florian Ideström Gammer 2015 Spårvägen Simförening 24.57 Guld Brons
Adya Jain 2017 Spårvägen Simförening 39.22 Brons
Astrid Kamps 2016 Spårvägen Simförening 26.44 Guld Silver Brons
Timur Kinali 2015 Spårvägen Simförening 41.84 Brons
Emma Lindberg 2012 Spårvägen Simförening 26.72 Guld Silver Brons
Sakura Lindh 2014 Spårvägen Simförening 27.62 Guld Silver Brons
Ture Lindkvist 2016 Spårvägen Simförening 31.25 Brons
Konrad Lucero 2014 Spårvägen Simförening 26.56 Guld Silver Brons
Emilie Marin 2016 Spårvägen Simförening 31.68 Brons
Oliver Mendo 2015 Spårvägen Simförening 30.72 Silver Brons
Sofia Michailidou 2017 Spårvägen Simförening 33.44 Brons
Emma Nienkerk 2016 Spårvägen Simförening 33.19 Brons
William Nienkerk 2014 Spårvägen Simförening 33.38 Brons
Nayra Patel 2016 Spårvägen Simförening 30.81 Silver Brons
Maria Pecherska 2015 Spårvägen Simförening 32.00 Brons
Jasmine Perkins 2016 Spårvägen Simförening 33.40 Brons
Nomi Rasset 2015 Spårvägen Simförening 34.19 Brons
Luna Sabally 2015 Spårvägen Simförening 30.38 Silver Brons
Zofia Stec 2015 Spårvägen Simförening 29.72 Silver Brons
Edith Thelenius 2016 Spårvägen Simförening 26.75 Guld Silver Brons
Vide Toijer 2014 Spårvägen Simförening 29.94 Silver Brons
Elsa Torstensson 2015 Spårvägen Simförening 28.06 Silver Brons
Rut Torstensson 2015 Spårvägen Simförening 29.62 Silver Brons
Alma von Scheele 2014 Spårvägen Simförening 24.68 Guld Silver Brons
Maria Zangana 2014 Spårvägen Simförening 25.34 Guld Silver Brons

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Olivia Agenfors 2015 Spårvägen Simförening 59.13
Sakura Lindh 2014 Spårvägen Simförening 1:07.16
Dario Lombardi 2015 Spårvägen Simförening 54.19 Brons
Ida Malmberg 2014 Spårvägen Simförening 54.72 Brons
Sebastian McDonald 2014 Spårvägen Simförening 59.97
Nayra Patel 2016 Spårvägen Simförening 1:06.97
Eirik Petterson 2013 Spårvägen Simförening 55.60

Gren 5, 25m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Olivia Agenfors 2015 Spårvägen Simförening 33.47 Silver Brons
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Bastian Annamatz Glad 2017 Spårvägen Simförening 1:03.59 Brons
Vedant Bansal 2012 Spårvägen Simförening 40.25 Brons
Elsie Borgvall 2017 Spårvägen Simförening 32.16 Silver
Elsa Cawley 2015 Spårvägen Simförening 30.88 Silver Brons
Vera Claesson 2015 Spårvägen Simförening 38.06 Brons
Joumana Deneche 2014 Spårvägen Simförening 40.72 Brons
June Eklund 2017 Spårvägen Simförening 1:03.34 Brons
Sophia El Khoja 2016 Spårvägen Simförening 44.31 Brons
Noah Felfel 2014 Spårvägen Simförening 51.22 Brons
Laura Grandvaux 2014 Spårvägen Simförening 34.78 Brons
Axel Gruvnäs 2016 Spårvägen Simförening 39.72 Brons
Prishti Gupta 2016 Spårvägen Simförening 39.84 Brons
Adya Jain 2017 Spårvägen Simförening 48.41 Brons
Timur Kinali 2015 Spårvägen Simförening 42.28 Brons
Emma Lindberg 2012 Spårvägen Simförening 28.13 Guld Silver Brons
Konrad Lucero 2014 Spårvägen Simförening 32.81 Silver Brons
Emilie Marin 2016 Spårvägen Simförening 32.60 Silver Brons
Oliver Mendo 2015 Spårvägen Simförening 35.23 Brons
Sofia Michailidou 2017 Spårvägen Simförening 37.53 Brons
William Nienkerk 2014 Spårvägen Simförening 43.53 Brons
Jamie Nordin 2014 Spårvägen Simförening 31.28 Silver Brons
Maria Pecherska 2015 Spårvägen Simförening 40.66 Brons
Jasmine Perkins 2016 Spårvägen Simförening 51.63 Brons
Eirik Petterson 2013 Spårvägen Simförening 32.32 Silver Brons
Nomi Rasset 2015 Spårvägen Simförening 39.78 Brons
Luna Sabally 2015 Spårvägen Simförening 35.16 Brons
Zofia Stec 2015 Spårvägen Simförening 36.60 Brons
Edith Thelenius 2016 Spårvägen Simförening 34.29 Brons
Elsa Torstensson 2015 Spårvägen Simförening 32.62 Silver Brons
Rut Torstensson 2015 Spårvägen Simförening 41.69 Brons
Alma von Scheele 2014 Spårvägen Simförening 30.07 Silver Brons
Liliana Yacoub 2014 Spårvägen Simförening 52.69 Brons

Gren 6, 50m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Aryav Garg 2013 Spårvägen Simförening 1:06.56
Ida Malmberg 2014 Spårvägen Simförening 58.43 Brons
Sebastian McDonald 2014 Spårvägen Simförening 1:07.62
Liliana Yacoub 2014 Spårvägen Simförening 1:39.91

Gren 7, 25m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Florian Ideström Gammer 2015 Spårvägen Simförening 25.40 Guld Silver
Egon Karlsson 2014 Spårvägen Simförening 45.03 Brons
Dario Lombardi 2015 Spårvägen Simförening 27.06 Silver Brons
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